Redni
broj

1
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10
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Maticni
broj
3000133
0791369
0756938
2339196
2111802
3458083
1676342
2490129
2686694
2494442
2358344
2673428
2364239
2786648
4036948

2363682
1844482
2940302
4114922
3000419
3906825
2420511

Skracena tvrtka/naziv

PSUNJ d. d. ReSetari

BRIZINE d. 0. 0. ReZetari

VET-PROM d. 0. 0. ReSetari

AGRO MONTING d.o.0.

USTANOVA ZA ZDRAVSTVENU NJEGU MAJANOVIC
DRVO d. 0. 0.

NAS NOVIDOM d. 0. o.

PLETER d.o.0

DOM ZA STARE | NEMOCNE OSOBE NADA d.0.0.
DOM MAJANOVIC d.c.0.

GLORIASTIL d.o.0.

DVAKRILA d.o.0.

BRANITELJSKA POLJOPRIVREDNA ZADRUGA
AGROPLOD

Dijedji vrti¢ Carobni svijet u Re&etarima

HEDERA|.d.c.0.

Zupanija
Zupanija brodsko-

posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska
Zupanija brodsko-
posavska

Adresa Telefon Telefax E-mail
Kozarska 18 , 35403 RESETARI, Resetari 035/367 0351367 psunj@psunj.com
215 373
Bana Jelacica 104 , 35403 ReSetari, ReSetari  035/367333 035/367-  brizine@sb.t-com.hr
334

Kralja Petra KreSimira 6 , 35403 ReSetari,
ResSetari

Bana Jeladic¢a 6 , 35403 ReSetari, ReSetari

035/361185 035/362569 vet-prom@sb.t-com.hr
035/333054

Brace Radica 62, 35403 ReSetari, ReSetari 0351367820 renatam@hi.t-com.hr
Kralja Tomislava 62 /A, 35403 RESETAR,
Resetari

Vladimira Nazora 37 , 35403 RESETARI,
Resetari

Bana Josipa Jelacica 10 , 35403 ReSetari,
Resetari

Vladimira Nazora 56 , 35403 ReSetari, ReSetari

035/367660 035/367660

Vladimira Nazora 144 , 35403 ReSetari, 035/367
Resetari 820
Vladimira Nazora 150 , 35403 ReSetari,

Resetari

Kralja Tomislava 22 F, 35403 Re3etari,

Resetari

Vladimira Nazora 30, 35403 ReSetari, ReSetari 035/367318 035/333111

domajanovic@hi.t-
com.hr

Matije Gupca 29, 35403 ReSetari, ReSetari 035367231

Kralja Tomislava 40 , 35403 ReSetari, ReSetari 035367450

KVORUM GRAPEVINSKO PODUZECE d.o.0.
Ljekarna BETA

MIMAS j.d.0.0

ODJECA IVANCIC j.d.o.0.

Osnovna Skoia Ante Starcevic

SARCEVIC, d. 0. 0. ReSetari

ZADRUGA RESETARI

Zupanija brodsko-posavska
Zupanija brodsko-posavska
Zupanija brodsko-posavska
Zupanija brodsko-posavska
Zupanija brodsko-posavska
Zupanija brodsko-posavska
Zupanija brodsko-posavska

Bana Josipa Jelacica 10 , 35403 ReSetari, ReSetari
Josipa Bana Jeladiéa 99 , 35403 RESETARI, Redetari
Bana Josipa Jelacica 10 , 35403 Re&etari, ReSetari
Kralja KreSimira 62 A, 35403 ReSetari, ReSetari
Vladimira Nazora 23 , 35403 Re3etari, ReSetari
Kralja Tomislava 27 /b, 35403 RESETARI, ReZetari
Vladimira Nazora 41, 35403 ReSetari, ReSetari

0351367732 035/367732
0354322104

Kontakt osoba

Bozo Ljubic, direktor

Zeljko JaZo, predsjednik
Uprave

Marija Devi¢, direktor

Mirko Akmacic, direktor
Renata Majanovic, zastupnik
Alojz Muic, direktor

Vesna Rukavina, direktor

Tomislav Dautovic, direktor

DAMIR MAJANOVIC, ravnatelj
Danijela Rumenovic, ¢lan
Uprave

llija Corkovic, direktor

Branko LoScak, ¢lan Uprave

Ljubica Dautovi¢, ¢lan Uprave
Darinka Peria, zastupnik

Tihomir Batalo, ravnatelj
Kata Sarcevi¢, direktor



